
 
 
 

 

 

 

 

 

 

OTSUS 22.10.2024 nr 8-4/2024-007 

Kirisaadetiste tegevusloa otsus 

1. Haldusmenetluse alustamine 

AS Eesti Post (edaspidi Eesti Post) esitas 07.10.2024 majandustegevuse registri (MTR) kaudu 

Konkurentsiametile tegevusloa taotluse (MTR nr 20241007-753814) kirisaadetise 

edastamiseks nii liht-, täht-, väärt- kui ka partiisaadetisena nii siseriikliku kui ka rahvusvahelise 

teenusena. 

2. Menetlusosalised 

2.1. AS Eesti Post 

2.2. Registrikood: 10328799 

2.3. Asukoha aadress: Pallasti 28, 10001 Tallinn 

2.4. E-post: info@omniva.ee 

3. Asjaolud ja menetluse käik  

Vastavalt postiseaduse § 11 lg 2, esitatakse tegevusloa taotluses lisaks majandustegevuse 

seadustiku üldosa seaduses (MSÜS) sätestatud andmetele järgmised andmed ja dokumendid: 

1. kui ettevõtja soovib postiseaduse § 10 lg 1 punktis 2 või 3 nimetatud postiteenust 

osutada üksnes riigisiseselt, siis vastavasisuline märge; 

2. dokumendid, mis tõendavad teenuse osutamiseks vajaliku postivõrgu olemasolu või 

selle kasutusõigust tegevusloa kehtivusaja ulatuses; 

3. ettepanek postiseaduse § 14 lg 1 sätestatud tegevusloa kõrvaltingimuste kohta; 

4. postiteenuse osutamise tüüptingimused. 

Tegevusloa kõrvaltingimused on postiseaduse § 14 lg 1 kohaselt järgmised: 

1. tegevuse alustamise kuupäev; 

2. geograafiline piirkond, kus tegevusloa omaja osutab ise teenust, ja vajaduse korral 

geograafiline piirkond, kus tema nimel osutab teenust teine postiteenuse osutaja; 

3. juurdepääsupunktide arv, nende asukoha andmed ja postkontorite minimaalsed 

lahtiolekuajad; 

4. muud tingimused, mis tulenevad postiseaduses või selle alusel kehtestatud õigusaktides 

sätestatud õigustest või kohustustest. 

Tegevusluba antakse taotlejale, kui ta vastab järgmistele postiseaduse § 12 lg 1 toodud 

kontrolliesemeks olevatele nõuetele: 



 2 (3) 

 

1. taotleja ja taotluses nimetatud tegevus vastab postiseaduses või selle alusel kehtestatud 

õigusaktis sätestatud nõuetele; 

2. taotleja ja teda juhtima õigustatud isiku kohta ei ole karistusregistris karistusandmeid 

ameti- või majandusalase kuriteo kohta; 

3. taotleja esitatud tüüptingimused on kooskõlas õigusaktidega ja vastavad postiseaduse 

eesmärkidele; 

4. taotlejal on teenuse osutamiseks vajalik postivõrk või selle kasutusõigus. 

Enne taotluse esitamist peab taotleja tasuma riigilõivuseaduse § 261⁵ lg 1 alusel postiteenuse 

tegevusloa taotluse läbivaatamise eest riigilõivu 370 eurot. 

Taotluse kohaselt soovis Eesti Post osutada teenust läbi 35 postkontori üle Eesti. 

Konkurentsiameti seisukoht 

Eesti Posti poolt 07.10.2024 esitatud taotlus vastas postiseaduse § 11 lg 2 toodud nõuetele: 

1. Eesti Post märkis taotluses, et soovib tegevusluba nii siseriikliku kui ka rahvusvahelise 

teenuse osutamiseks; 

2. taotlusele olid lisatud dokumendid teenuse osutamiseks vajaliku postivõrgu olemasolu 

kohta (nimekiri postkontorite ja pakiautomaatide ning nende asukoha kohta); 

3. taotlus sisaldas ettepanekut tegevusloa kõrvaltingimuste kohta (geograafiliselt Eesti 

piires osutab teenust ise, juurdepääsupunktide arvuna oli välja toodud, et teenust 

osutatakse 35 postkontori kaudu, samuti info postkontorite lahtiolekuaegade kohta); 

4. taotlusele olid lisatud teenuse tüüptingimused. 

Eesti Posti poolt 07.10.2024 esitatud taotlus sisaldas postiseaduse § 14 lg 1 sätestatud 

tegevusloa kõrvaltingimusi nõutud kujul: 

1. tegevuse alustamise kuupäevaks oli märgitud 02.11.2024; 

2. tegevuse geograafiliseks piirkonnaks, kus ettevõtja osutab teenust ise, oli märgitud Eesti 

Vabariik; 

3. juurdepääsupunktide arvuks üle Eesti oli märgitud 35 postkontorit üle Eesti. 

Postkontorite minimaalseks lahtiolekuajaks oli kavandatud vähemalt 10 tundi nädalas 

ja vähemalt kahel päeval nädalas ning igas maakonnas on vähemalt üks postkontor, mis 

on avatud vähemalt viiel päeval nädalas, kokku vähemalt 25 tundi nädalas; 

4. muid tingimusi ettevõtja ei esitanud. 

Ettevõtja vastas postiseaduse § 12 kirjeldatud kontrolliesemele: 

1. taotleja ja tema tegevus vastas postiseaduses ja selle alusel kehtestatud õigusaktides 

toodud nõuetele; 

2. Konkurentsiamet kontrollis MTR-i lingi kaudu karistusregistri andmeid ja selle kohaselt 

ei olnud taotlejal ega taotluse esitajal karistusregistris karistusandmeid ameti- või 

majandusalase kuriteo kohta; 

3. Lisana esitati ärikirja tüüptingimused. Menetluse käigus Konkurentsiamet tuvastas, et 

Eesti Post esitas taotlusega juba Konkurentsiameti poolt varasemalt kooskõlastatud 

tüüptingimused. Nimelt on ärikirja tüüptingimused kooskõlastatud Konkurentsiameti 

28.06.2024 otsusega nr 8-4/2024-002;  

4. Taotlejal on teenuse osutamiseks vajalik postivõrk. Postivõrgu olemasolu kinnitavad 

andmed 35 postkontori kohta (käesoleva otsuse lisa nr 1).  



 3 (3) 

 

Eesti Post tasus 31.07.2024 tegevusloa taotluse läbivaatamise eest ettenähtud riigilõivu summas 

370 eurot riigilõivuseaduse § 261⁵ lg 1 alusel. 

Eeltoodu alusel ja juhindudes postiseaduse § 10, § 11, § 12, § 14, § 27  

o t s u s t a n : 

1. anda perioodiks 02.11.2024 - 01.11.2029 (viis aastat) tegevusloa kirisaadetise edastamine 

nii liht-, täht-, väärt- kui ka partiisaadetisena nii siseriikliku kui ka rahvusvahelise teenusena 

alljärgnevale isikule: 

1.1.  AS Eesti Post; 

1.2.  registrikood: 10328799; 

1.3.  asukoha aadress: Pallasti 28, 10001 Tallinn; 

1.4.  e-post: info@omniva.ee; 

1.5.  tegevusluba ei laiene teistele AS-ga Eesti Post samasse kontserni kuuluvatele 

ettevõtjatele. 

2. kehtestada tegevusloa kõrvaltingimused järgmiselt: 

2.1. tegevuse alustamise kuupäev: 02.11.2024; 

2.2. tegevuse geograafiline piirkond: Eesti Vabariik; 

2.3. juurdepääsupunktide arv: 35 postkontorit (jaotus vastavalt Lisas 1 toodule);  

2.4. postkontorite minimaalne lahtiolekuaeg: kümme tundi nädalas; 

Haldusaktiga mittenõustumisel on isikul õigus 30 päeva jooksul haldusakti saamise päevast 

arvates esitada vaie Konkurentsiametile haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebus 

Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 Margus Kasepalu 

 energia- ja taristuosakonna juhataja 

 

 

Lisad: 

1. Postkontorite nimekiri ja asukoha andmed omavalitsuste kaupa 

2. Ärikirja tüüptingimused, 5 lehel 

mailto:info@omniva.ee

